
Załącznik nr 19 

 

Uchwała nr 31/2024/2025  

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 16 października 2024 r.  

w sprawie zmiany w składzie Komisji Dyscypliny Nauki Prawne ds. podziału środków 

na badania naukowe. 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 1 Zarządzenia  Nr 46/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie zasad wnioskowania i 

rozliczania projektów badawczych finansowanych z subwencji na badania naukowe i prace 

rozwojowe uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW w związku z złożoną rezygnacją Księdza dr hab. 

Mirosława Kosek, prof. ucz. odwołuje go z Komisji ds. podziału środków na badania naukowe. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował  

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


